Администрация Токарѐвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2023                                      р.п. Токарѐвка                                            № 342

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Токаревской средней
общеобразовательной школы № 1

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Токаревской средней общеобразовательной школы № 1, руководствуясь

Уставом Токарѐвского района Тамбовской области, администрация района

постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в Устав муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Токаревской средней

общеобразовательной школы № 1 (далее – Устав), утвержденный

постановлением администрации Токаревского района Тамбовской области

от 03.03.2014 № 68 (в редакции от 12.08.2021) согласно приложению.

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Токаревской средней общеобразовательной школы № 1

Шиповской Светлане Вячеславовне обеспечить в установленном порядке

государственную регистрацию изменений в Устав, внесенных настоящим

постановлением.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Токарѐвского района «Маяк» и  разместить в сетевом издании

«РИА «ТОП68».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Гридасову Л.В.

Глава района                                                                               В.Н. Айдаров

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации района

от 11.05.2023 № 342

Изменения,

которые вносятся в Устав муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Токаревской средней

общеобразовательной школы № 1 (далее - Устав)

1. В пункте 1.10. раздела 1 «Общие положения» Устава подпункт 10)

считать подпунктом 8).

2. Пункт 2.4. раздела 2 «Предмет, цели и виды деятельности»  Устава

после слов «Иные виды деятельности, не являющиеся основными:» дополнить

словами:

 «деятельность по организации отдыха и оздоровления для детей;».